PORTARIA Nº 035/2023, DE 13 DE JANEIRO DE 2023

Designa Roselaine de Siqueira Gelain para exercer o Cargo de Secretária

Municipal de Saúde e dá outras providências.

LUIZ ANGELO DEON, Prefeito Municipal de Cacique Doble, RS, no uso de suas

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, pela presente;

RESOLVE:

Art. 1º - Designa a Senhora Roselaine de Siqueira Gelain, para exercer o Cargo

de Secretária Municipal de Saúde, a contar de 17 de janeiro de 2023.

Art. 2. A Secretária, ora designada na forma desta Portaria, perceberá o subsídio

mensal previsto na Lei Municipal nº 1.460/20, de 25 de setembro de 2020.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas

as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE, RS,

AOS 13 DE JANEIRO DE 2023.

LUIZ ANGELO DEON,

    Prefeito Municipal.

Registre-se e Publique-se:

Luciane de Fátima Cagnini,

Secretária Municipal da Administração.